Diretoria de Concursos

Edital nº 003/2005-CPSD

DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº
001/2005-CPSD – 1º TESTE
SELETIVO 2005 DA UNIOESTE.

o Presidente da Comissão de Processo Seletivo Docente

(CPSD) da Universidade Estadual do Oeste do Paraná
(Unioeste), designado pela Portaria nº 0746/2005-GRE,
considerando o Edital nº 001/2005-CPSD, de homologação das
inscrições ao 1º Teste Seletivo para Docentes 2005, que, em
seu item "2", inscreve, equivocadamente, a norma de que não
cabe recurso para inscrição não homologada,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

Fica retificado o item "2" do Edital nº 001/2005-CPSD,

que passa a ter a seguinte redação: "2. Ficam não
homologadas as inscrições dos candidatos cujos nomes estão
qualificados, no Anexo, com a apreciação de 'inscrição não
homologada'".

Publique-se e Cumpra-se.

 Cascavel, 17 de março 2005.

 Robinson Luiz Contiero

 Presidente da CPSD - Comissão de
Processo Seletivo Docente da

Unioeste